
Krasobruslařský klub TJ Spartak Soběslav 

 

pořádá X. ročník závodu 

Ledová růže 

 

Pořadatel: Krasobruslařský klub TJ Spartak Soběslav 

Datum konání: 11.2. 2024 (neděle) 

Místo konání: Zimní stadion TJ Spartak Soběslav, Nová 401, Soběslav 

Ředitel závodu: Barbora Nývltová, tel. 777615289,  

                         email: zavody.kksobeslav@seznam.cz 

 Sekretář závodu: Blanka Vaňásková 

                            email: zavody.kksobeslav@seznam.cz 

 

Přihlášky: Přihlášky přes akreditační systém Projektu Bruslička nejpozději do 4.2.2024. 

(https://zavody.projekt-bruslicka.cz) 

Kancelář závodu: po dobu konání závodu na ZS Soběslav 

 

Startovné:  700Kč (kategorie s volnou jízdou),  

                  500Kč přípravky, adult prvky 

Platba předem převodem na účet TJ Spartak Soběslav nepozději do 6.2. 2024, č.účtu: 

0702674309/0800, variabilní symbol: 16, zpráva pro příjemce: jméno vysílajícího 

oddílu. Startovné je nevratné (možnost sehnat za sebe náhradníka). Kategorie přípravek 

a adult prvky platí v hotovosti při prezentaci. 

mailto:zavody.kksobeslav@seznam.cz
mailto:zavody.kksobeslav@seznam.cz


Rozsah závodu:  

Mezioddílový závod:  

 

Adult prvky – přihlašování emailem (zavody.kksobeslav@seznam.cz) 

Minimální náplň (možno s hudebním doprovodem): 

- Prvky v libovolném pořadí: stromeček vpřed, rybičky (buřtíky) vpřed i 

vzad, překládání vpřed, holubička vpřed, libovolná pirueta, brzda 

 

 

Projekt Bruslička:  

 

Přípravka MINI 

Přípravka BABY 

Nováčci mladší B 

Nováčci starší B  

Žáci nejmladší B 

Žačky nejmladší B  

Žačky mladší B  

Žačky B 

Juniorky B  

Začátečník mladší 

Žactvo nejmladší C  

Žactvo mladší C 

Žactvo C 

Junioři C 

 

 
Projekt Bruslička – náplně: https://www.projekt-bruslicka.cz/pravidla/ 

 

Náplně přípravek: 

 

MINI: začátek na modré čáře, stromeček vpřed směrem k druhé modré čáře (min.4 

odrazy každou nohou) + čáp (výdrž min.3s)  – brzda pluhem na brankové čáře – obrat a 

následují  cibulky vpřed směrem ke středové čáře (min 8)  - jízda před v dřepu nebo 

vozík (výdrž min.3s) - brzda pluhem 

 

BABY: stromeček vpřed (min. od brankoviště po vzdálenější modrou) – 6 x cibulka vpřed 

– brzda pluhem – obrat – následuje 3 – 5 odrazů (stromeček v před) – čáp – vozíček  (od 

modré k modré) – čáp – obrat a 6 cibulek vzad; pirueta na dvou nohách nebo pirueta 

vzpřímená na jedné noze. 

mailto:zavody.kksobeslav@seznam.cz
https://www.projekt-bruslicka.cz/pravidla/


Startují: Závodníci, jejichž přihláška byla doručena včas a byla potvrzena pořadatelem. 

V jednotlivých kategoriích může startovat nejvýše 24 závodníků. Kategorie bude 

otevřena při minimálním počtu 3 závodníků.  

 

Rozhodování: OBO 

 

Podmínky účasti: Registrační průkaz, případně kartička zdravotní pojišťovny.  

 

Prezentace: 60 minut před zahájením příslušného závodu  

 

Losování: proběhne přes akreditační systém Projektu Bruslička 7.2.2024 

 

Vyhlášení výsledků: proběhne do 45 minut od ukončení závodu, mimo ledovou plochu. 

Všichni závodníci obdrží věcné ceny.  

 

Hudební doprovod: hudby a náplně volných jízd nahrajte přes akreditační systém 

Projektu Bruslička, pro jistotu mějte s sebou hudbu na USB disku 

Kategorie přípravek si hudbu vyberou při prezentaci z předepsaného hudebního 

doprovodu (vokální a instrumentální)  

 

Námitky: Lze podat do 15 minut po skončení kategorie s vkladem 1000,-Kč. V případě 

zamítnutí, vklad propadá ve prospěch pořadatele. 

 

Časový rozpis: bude zveřejněn po uzávěrce přihlášek. Předběžně 9:30-18:00 hodin. 

 

Těšíme se na Vás 

  

Barbora Nývltová ,KK TJ Spartak Soběslav  

 

 

 

 


